
 

 

平成 30 年 3 月吉日 

第 21 回大会参加チーム 各位 

みずほ台年少軟式野球大会 

大会実行委員長 渡辺  純 

大会事務局長  河原 幹之 

大会事務局  井上  宏 

 

『第 21 回みずほ台年少軟式野球大会』のご案内 

 

拝啓 早春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、子供たちの『練習ばかりでなく試合もしたい！』と言うことで始まった『みずほ台

年少軟式野球大会』も回を重ねて、第 21 回を迎えられる事となりました。 

例年同様に以下内容で開催しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．抽選会 

・ 日時 ：4月 1 日（日）18:30 受付開始   (19:30 終了希望) 

・ 場所 ：富士見市立市民総合体育館       (富士見市鶴馬 1887-1)  

・ 参加費：3,000 円 

・ 備考 ：①選手登録用紙 2部を持参下さい。（1部は返却します。） 

（用紙は、みずほ台ヤンガース HP より取り込み願います。） 

           ②富士見市の各チームは、各チーム 1名の実行委員を選出頂き 

        その方は抽選会終了後、少々打合せお願いします。 

２．大会日程 

・ 4 月 15 日（日）～ 4月 30 日（祝）予定 （詳細は抽選会時に説明します。） 

３．出場チーム数 

・ 40 チーム（計 58 試合） 

４．その他 

・ 大会紙作成にあたり選手登録用紙データを以下宛に必ず E-mail お願いします。 

（尚、登録用紙はみずほ台ヤンガース HP に添付しています。） 

       期限：3月 25 日  配信先（渡辺孝）：nabekiti0817@gmail.com 

        

大会運営に多大なる協力を頂いております讀賣新聞様の新規購読を本年も 

御協力お願いします。（詳細は抽選会時に説明します。） 

・ 不明点など有りましたら下記までご連絡願います。 

     井上携帯電話 090-8386-4208  (或いは渡辺(純)携帯 090-3047-9099) 

     井上 E-mail        shousoupapa@yahoo.co.jp 

 

以上 


